СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
                          МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
                     МО  ПРИОЗЕРСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
		                 ЛЕНИНГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

				          РЕШЕНИЕ

От   02 октября    2013 года            №   142
 (
Об утверждении Норм и правил  по благоустройству муниципального образования Сосновское сельское поселение МО
Приозерский
 муниципальный район Ленинградской области
)

	В целях решения вопросов местного значения поселения, руководствуясь ст. 14  Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 5 Федеральный закон от 30.11.2011г. № 361-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Минрегиона РФ от 27.12.2011г. № 613 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке норм и правил по благоустройству территорий муниципальных образований», п.п. 3 п. 3 ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 29, 36, п. 5 ст. 54 Устава муниципального образования Сосновское сельское  поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, с учетом публичных слушаний, проведенных 26 сентября 2013 года,  Совет депутатов РЕШИЛ:

Утвердить проект решения «Нормы и правила по благоустройству муниципального образования Сосновское сельское  поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» согласно Приложению № 4.во втором чтении
Опубликовать в средствах массовой информации  «Нормы и правила по благоустройству муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»
С момента утверждения решения «Нормы и правила  по благоустройству муниципального
      образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский
      муниципальный район Ленинградской области» считать утратившими силу решения
      Совета депутатов муниципального образования Сосновское сельское поселение
      муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
      от 29.08.06г. № 54 «Об утверждении Правил содержания и обеспечения санитарной
      очистки территории МО Сосновское сельское поселение», от 09.06.07г № 88 «Об
      утверждении Правил внешнего благоустройства муниципального образования Сосновское
      сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район
     Ленинградской области».

  Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по промышленности, строительству, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству (председатель Воробей А.Н.).

Глава  муниципального образования
Сосновское  сельское поселение                                                            Б.Н.Масевич

С полным текстом данных актов можно ознакомиться на официальном сайте администрации МО Сосновское сельское поселение.